[bookmark: _GoBack]

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   05.06. 2023 г.    №321

   с. Верхняя Хава
О внесении изменений и дополнений  в постановление  администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области  от 07.11.2014г. № 935 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории Верхнехавского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006г.  № 38-Ф3 (в редакции от 07.05.2013) «О рекламе», постановлением Правительства Воронежской области от 18.12.2013г.  № 1106 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Воронежской области или муниципальной собственности», приказом Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 02.05.2023г. №1166   «О предварительном согласовании внесения изменений в  схему размещения рекламных конструкций на территории Верхнехавского муниципального района Воронежской области», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, администрация Верхнехавского муниципального района Воронежской области  постановляет
1. Внести в постановление  администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области  от 07.11.2014г. № 935 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории Верхнехавского муниципального района»  изменение:
1.1. дополнить   прилагаемую  схему размещения рекламных конструкций на территории Верхнехавского муниципального района Воронежской области, п. 7 следующего содержания: адрес установки - Воронежская область Верхнехавский район с. Верхняя Хава ул. Калинина, 32  м на север от д.1 (автодорога Панино-Верхняя Хава - Малая Приваловка  32+300 км.), вид РК – щит, тип РК – отдельно стоящее на земельном участке.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном издании Верхнехавского муниципального района «Верхнехавский муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области  Л.В. Вовк.

  Глава  Верхнехавского
 муниципального района                                                 С.А. Василенко

image1.png